

Blix & Co ApS

Grønnegade 48, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 82 78 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Misja Blix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blix & Co ApS
Grønnegade 48, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 82 78 78
Stiftet: 14. juni 2016
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Misja Blix, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste regnskabsår bestået i at drive managementsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende men dog som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	206.254	638.203
1 Personaleomkostninger	-424.709	-387.086
Driftsresultat	-218.455	251.117
Andre finansielle indtægter	25.969	72.600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.530	-11.623
Resultat før skat	-201.016	312.094
Skat af årets resultat	44.213	-69.682
Årets resultat	-156.803	242.412
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	242.412
Disponeret fra overført resultat	-156.803	0
Disponeret i alt	-156.803	242.412

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	44.213	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	4.986
Andre tilgodehavender	423.123	564.940
Tilgodehavender i alt	<u>473.336</u>	<u>569.926</u>
Likvide beholdninger	<u>1.262.214</u>	<u>1.935.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.735.550</u>	<u>2.504.990</u>
Aktiver i alt	<u>1.735.550</u>	<u>2.504.990</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>1.312.901</u>	<u>1.469.703</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.362.901</u>	<u>1.519.703</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	692.425
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Anden gæld	<u>365.649</u>	<u>285.862</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.649</u>	<u>985.287</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>372.649</u>	<u>985.287</u>
	Passiver i alt	<u>1.735.550</u>	<u>2.504.990</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	418.722	381.880
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.987</u>	<u>5.206</u>
	<u>424.709</u>	<u>387.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.530</u>	<u>11.623</u>
	<u>8.530</u>	<u>11.623</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.469.704	1.227.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-156.803</u>	<u>242.412</u>
	<u>1.312.901</u>	<u>1.469.703</u>
